בה. התערבות המצדיק בהחלטה פגם מצאתי

את ברור באופן לסכן עלולה לחופשה שהוצאתו המסקנה את כנדרש מבססים הטיפול גורמי ודוח הפסיכולוגי הדוח
שלום הציבור.

כיוון שכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ז אדר ב' תשע"ט, 03 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.